奉节县人力资源和社会保障局

关于开展2021年度企业劳动保障守法诚信
等级评价的通知
奉节人社发〔2022〕28号

各相关企业：

为督促企业遵守劳动保障法律法规，增强劳动保障监察执法针对性和效率，实行企业分类监管，根据《重庆市企业劳动保障守法诚信等级评价暂行办法》（渝人社发〔2016〕212号）和《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于做好2021年度企业劳动保障守法诚信等级评价工作的通知》（渝人社办〔2022〕42号）等规定，决定开展2021年度企业劳动保障守法诚信评价，现将有关事项通知如下：

一、评价范围

1. 市人力社保局通过重庆市劳动监察管理信息系统已抽取的企业（见附件1）。

2. 根据审查需要适当增加其他在奉节县内登记注册的企业。

3. 凡在奉节县内依法成立一年以上，且生产经营活动为正常状态的各类企业，如有自愿申报的，可联系县人力社保行政执法支队进行申报。

4. 凡县人力社保局2021年度实施了劳动保障监察主动巡查、专项检查、举报投诉查处、突发事件、行政处理处罚以及重大违法和黑名单管理的企业全部纳入评价范围。此类企业原则上无需进行网上申报，如有需要将另行通知。

二、评价内容

企业劳动用工情况，主要是内部劳动保障规章制度制定、劳动合同订立、遵守工作时间和休息休假规定、工资支付、考勤记录、参加社会保险和缴纳社会保险费等情况。

三、审查流程

（一）企业申报

受检单位通过市人力社保局官网（http://rlsbj.cq.gov.cn/）“我要办-劳动关系-单位办事-劳动保障监察书面审查”功能模块登录（使用“渝快办”账号密码），网上申报企业基本情况、劳动用工情况和职工花名册，系统根据企业人数随机抽选待审查人员名单，并通过线下补充报送抽中人员的劳动合同、工资表、考勤记录，以及单位劳动用工规章制度、社会保险申报情况等相关书面资料原件或者复制件。如确实无法通过网上申报的，可线下提交相关资料审查。

（二）初步审查

审查人员对企业网上申报和线下提交的用工资料进行初审，在系统审查界面对企业劳动合同、工资支付、工作时间、社会保险等方面是否存在违法行为作出判断，形成初步审查结果。

（三）审查结果反馈和问题整改

对经审查发现的问题，系统生产问题清单，与审查结果同步推送给被审查单位。被审查单位对问题整改后，审查人员及时变更整改状态、上传佐证材料。

四、结果运用

评价等级将分为A、B、C三级，评价结果报送市人力资源和社会保障行政部门向社会公示，相关信息纳入国家企业信用信息公示系统，供公众查询。同时与市场监管、银行、住房城乡建设、税务等部门和工会组织建立信用信息跨部门推送，实现协同监管，在政府采购、工程招投标、财政资金补助、授予荣誉称号等工作中，对企业实行守信联合激励和失信联合惩戒。

对于被评为A级的企业，除有举报投诉外，原则上不纳入本年度主动巡查范围。8月底前，经企业申报，对连续2年被评为A级的可授牌“劳动保障守法诚信A级企业”，连续3年被评为区县A级的企业可申请市级授牌“劳动保障守法诚信A级企业”。牌匾样式由市人力社保局统一规定。

对于被评为C级的企业，列入本年度劳动保障监察重点监管对象，纳入主动巡查和专项检查范围，实行动态监管。对存在重大劳动保障违法等严重失信行为的企业，将严格按照有关规定实施联合惩戒。

四、相关要求

请相关企业高度重视，安排专人负责，于2021年5月31日前完成网上申报和线下材料报送工作。未按要求开展工作的，县人力社保局劳动保障监察机构将对企业进行督促检查，并责令其限期改正。经责令改正逾期或拒不参加书面审查的，按照有关规定从严处理。

联 系 人：肖瑞林  郑婷

联系电话：56557256

附件：1﹒系统抽取企业名单

      2﹒企业提交书面审查所需材料

                       奉节县人力资源和社会保障局

                            2022年4月12日

附件1

系统抽取企业名单
	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	1
	重庆市龙江石油液化气销售有限公司
	91500236784226170A
	冉国安

	2
	奉节县老城车站有限公司
	9150023676267022XR
	李昭明

	3
	重庆市万州港口（集团）有限责任公司奉节分公司
	91500236709429517R
	吴本煊

	4
	奉节县和昌客运有限责任公司
	91500236771789943A
	舒兴沛

	5
	重庆民捷奉安运输有限公司
	9150023673395176XR
	朱海生

	6
	奉节县茂源汽车客运有限责任公司
	91500236554050560R
	翟茂毅

	7
	奉节县兴隆汽车客运有限责任公司
	91500236709478669A
	邵光俊

	8
	奉节县红土汽车客运有限公司
	91500236584274362C
	聂绍贵

	9
	重庆乾升游轮有限公司
	91500236787479536K
	周贤成

	10
	重庆赤甲旅游客运有限公司
	91500236778499615P
	李平江

	11
	奉节县奥翔汽车客运有限公司
	91500236577177927D
	史绍勇

	12
	重庆海成物业管理有限公司
	91500236693929049M
	何建平

	13
	奉节县国平物业管理有限公司
	9150023677178064XQ
	彭建飞

	14
	重庆乐佳物业管理有限公司
	91500105798009417L
	梅春

	15
	重庆天卬物业服务有限公司
	91500236MA60YLUD85
	邓定海

	16
	重庆市奉节县卓明物业管理有限公司
	91500236582801173C
	余友林

	17
	奉节县康洁物业管理有限公司
	9150023655900570X5
	欧家琼

	18
	奉节县乾宸物业管理有限公司
	91500236331641566X
	李美平

	19
	重庆中廷物业管理有限公司
	91500236068270189P
	冉广素

	20
	奉节县佰冠物业管理有限公司
	91500236091248801U
	凌昌奎

	21
	奉节县澳澜物业管理有限公司
	91500236MA5U57WE8U
	杨国良

	22
	重庆市友洁物业管理有限公司
	91500236MA5YUYDX68
	欧云耀

	23
	重庆浩友夔物业管理有限公司
	91500236MA60526H8E
	周世宪

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	24
	奉节县鼎英物业管理有限公司
	915002363395860047
	周俊峰

	25
	重庆澳海物业管理有限公司奉节分公司
	91500236073664051Q
	江宏伟

	26
	奉节县旭辉物业管理有限公司
	91500236051735779D
	张宏雨

	27
	博罗县龙腾物业管理服务有限公司奉节分公司
	91500236MA5YPPWD1U
	胡绪波

	28
	重庆捌拾壹物业管理有限公司江城分公司
	91500236MA616NLQ07
	陈志华

	29
	奉节县汇鑫石化有限责任公司
	91500236753076413K
	冉启平

	30
	奉节县申开建筑劳务有限公司
	915002363395929221
	吴淼

	31
	重庆市奉节县夔峰实业有限公司
	91500236322390566R
	文武

	32
	重庆市飞钜建筑工程有限公司
	91500236MA5U5JD05E
	罗均

	33
	重庆夔兴建筑劳务有限公司
	9150023657482691X2
	贺知勇

	34
	重庆臻磊建筑工程有限公司
	91500236305018842Y
	蒋杰

	35
	奉节县勇立建材有限公司
	91500236MA5U86UA6U
	万刚

	36
	奉节县太和矿泉有限责任公司
	915002362083082828
	侯兴刚

	37
	奉节县夔门驾驶培训有限公司
	91500236565633673P
	黄威

	38
	奉节县渝航网络服务有限公司
	91500236576154336X
	张涛

	39
	奉节县三峡之巅脐橙销售有限公司
	91500236MA61627017
	黄雅林

	40
	重庆佳北建筑劳务有限公司
	91500236305241665Q
	柳占银

	41
	重庆大兴东商贸有限责任公司
	91500236MA5UR7RT95
	谭建华

	42
	重庆夔州建筑有限责任公司
	91500236762669309Q
	司令

	43
	中国电信股份有限公司奉节分公司
	91500236736584344Q
	陈林

	44
	奉节县盛旺日用品经营部
	91500236056465253T
	向玉

	45
	重庆市衡佳劳务有限公司
	91500236678693111D
	林国清

	46
	重庆渝跃建筑劳务有限公司
	91500236793532102P
	黎国家

	47
	重庆八阵旅游开发有限公司
	9150023657214822XT
	秦启东

	48
	重庆民旦建筑工程有限公司
	91500236MA5U7XLT2N
	马皓荣

	49
	重庆万州西南水泥有限公司奉节分公司
	91500236MA5UK59DXX
	徐霄虎

	50
	重庆夔门电力设备安装有限公司
	91500236208307183E
	王操

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	51
	重庆明洁建筑劳务有限公司
	91500236091217562M
	蒲耀文

	52
	重庆中纳科技有限公司
	91500236MA5U41NM4H
	杨大祥

	53
	重庆克勤劳务有限公司
	91500236089147323D
	银国胜

	54
	重庆德豪眼镜有限公司
	91500236MA5U34JD8W
	郑训科

	55
	重庆市赤甲旅游文化创意开发集团有限责任公司
	91500236MA5U89H0XM
	邹远江

	56
	奉节县重名水泥有限责任公司
	91500236711633525N
	刘超

	57
	重庆江骏房地产开发有限公司
	91500236MA602C2N2B
	王申殿

	58
	重庆夔安劳务有限公司
	91500236MA5UHGA89G
	卜建华

	59
	奉节县奉渝石灰制造有限公司
	91500236305133373N
	黄兴令

	60
	重庆富跃装饰工程有限公司
	91500236352779740J
	胡文

	61
	重庆神禾建筑工程有限公司
	91500236062892817A
	罗耿华

	62
	重庆岷鸿生态农业有限公司
	915002360824470086
	朱小红

	63
	重庆九洲致远实业有限公司
	91500236320331095R
	颜刚

	64
	重庆市奉节县飞夔商贸有限公司
	915002363460544957
	陈飞

	65
	重庆市轮战建筑劳务有限公司
	915002365748400094
	柏战国

	66
	奉节县鸿业建筑设备有限公司
	915002365748344509
	邹晔

	67
	重庆中恒物流有限公司
	91500236565622229F
	钟成

	68
	重庆航泰农业发展有限公司
	91500236MA5U5E287H
	卢吉珍

	69
	重庆雄森实业有限公司
	91500236577188183Q
	杨兴才

	70
	重庆赐策网络科技有限公司
	91500236MA5U67B804
	刘明

	71
	奉节县八妹汽车销售集团有限公司
	91500236056450983R
	吴文香

	72
	重庆黑金煤炭洗选有限公司
	915002365814863436
	柳发刚

	73
	重庆市夔锐装饰设计工程有限公司
	91500236MA60BHUY3E
	邱家宏

	74
	重庆市建功盛汇工程项目管理有限公司奉节分公司
	91500236MA5YUP981R
	谭洁

	75
	重庆金虹路桥工程有限公司
	915002367626907222
	司后荣

	76
	重庆瞿塘峡实业有限公司
	91500236MA5U5E1N3X
	黄志兰

	77
	重庆西晟汽车销售服务有限责任公司
	915002363458848337
	孙海清

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	78
	重庆市奉节县夔舰服饰有限责任公司
	91500236MA5UCJYA9U
	钱忠军

	79
	重庆市奉节县凯慕装饰工程有限公司
	91500236MA5YT5N80N
	陈小龙

	80
	重庆市宣斧建筑工程有限公司
	91500236065670355B
	马坤

	81
	奉节县精绣轩饰品有限公司
	915002365889314110
	熊喜菊

	82
	奉节县石马商贸有限公司
	91500236MA5UK0BM2R
	李冬梅

	83
	重庆市归来印象旅游文化发展有限公司
	91500236MA6021WL7W
	杨利

	84
	重庆农村商业银行股份有限公司奉节支行
	91500236208306797N
	张联杰

	85
	奉节县镭型贸易有限公司
	91500236MA5U3R8X40
	张李林

	86
	重庆祺夔劳务有限公司
	91500236MA60454258
	颜俊峰

	87
	奉节县力量汽车销售有限公司
	91500236331624993L
	任勇

	88
	奉节县电力公司劳动服务公司
	91500236208302614J
	庄伯华

	89
	重庆焱炬建筑劳务有限公司
	91500236065686349R
	李保卫

	90
	奉节县雄川企业管理有限公司
	91500236MA608T2X39
	黄清淋

	91
	重庆三三消防工程有限公司
	91500236MA5U69NX7C
	刘天猛

	92
	重庆白帝城酒店管理有限公司
	915002360953307225
	张国栋

	93
	中科华创国际工程设计顾问集团有限公司西南分公司
	91500236MA60C48481
	梁飞业

	94
	重庆奉节水电开发有限公司朱衣分公司
	915002366710334607
	王勇

	95
	奉节县科王电脑有限责任公司
	91500236756245008L
	夏新胜

	96
	奉节县从华企业管理有限公司
	91500236MA607FM4XL
	卢从华

	97
	奉节县大明眼镜有限公司
	915002367748723710
	王辉龙

	98
	重庆市宇弘矿产品销售有限责任公司
	91500236795876638R
	张贤民

	99
	重庆草堂煤矿资源开发有限公司
	9150023675926081X2
	毛丕宏

	100
	奉节县轻舟广告传媒有限公司
	91500236304884490Y
	陈妍燐

	101
	奉节县特色农业产业发展有限公司
	915002363316645575
	李平江

	102
	重庆夔鑫交通设施有限公司
	91500236676113910G
	刘小勇

	103
	奉节亚东汽贸有限公司
	915002367717876578
	冉林

	104
	重庆欧王商贸有限公司
	91500236574819197N
	程晓林

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	105
	重庆俊添科技有限公司
	91500236MA603TML5B
	钟俊天

	106
	重庆贸鸿光学眼镜有限公司
	91500236MA606U3L3D
	杨兴宝

	107
	重庆市夔强食品有限公司
	91500236MA5U851P1Y
	曹贤权

	108
	奉节县富发建材制造有限公司
	91500236691243705J
	卢延国

	109
	奉节县宇长商务服务有限责任公司
	91500236MA5U39TM9R
	王垚

	110
	重庆夔都置业有限公司
	915002366689089249
	张立新

	111
	重庆博通建筑劳务有限公司
	91500236778493918N
	徐益平

	112
	重庆市奉节县洋洋百货有限公司
	91500236762681631R
	冉平

	113
	奉节县自来水有限公司
	915002362083033185
	左志凌

	114
	重庆环鼎建筑工程有限公司
	91500236MA5UHCTK7K
	刘贤林

	115
	重庆市奉节县厚闲堂文化创意策划工作室
	91500236MA60RRFL6F
	邓华

	116
	奉节县开八生态农业发展有限公司
	91500236331616600P
	张祖伟

	117
	重庆渝夔港口服务有限责任公司
	91500236MA5YPGA27A
	李雯骐

	118
	重庆佰友环保科技有限责任公司
	91500236MA60C7AN48
	刘玉峰

	119
	中国铁塔股份有限公司奉节分公司
	91500236320344013Q
	何小科

	120
	重庆象田装饰设计工程有限公司奉节分公司
	91500236MA5YUR290E
	马奇

	121
	重庆赤岸装饰工程有限公司
	91500236MA5UB2X09G
	杨颂

	122
	重庆泰友乾网络科技有限公司奉节分公司
	91500236MA606TR52G
	邱文博

	123
	奉节县新科讯人力资源服务有限公司
	91500236MA5YU6A94Y
	向世超

	124
	重庆路鸿建筑劳务有限公司
	91500236MA5YRF9G3Y
	曹辉

	125
	重庆乡村好物农业技术服务有限责任公司
	91500236MA60QP1G5J
	黄勇

	126
	重庆巨耀物流有限公司
	91500236MA5UPH9R4J
	张德财

	127
	重庆智恒装饰设计工程有限责任公司
	91500236MA5U8BEQ9X
	廖天雄

	128
	重庆夔臻清洁服务有限责任公司
	91500236MA5UHGBW12
	卜建华

	129
	重庆泰思达科技有限公司
	91500236MA60BRLB53
	傅思铭

	130
	奉节县三峡风天然气有限责任公司
	91500000747450333N
	郝安佳

	131
	奉节县张玉玲企业管理有限公司
	91500236MA60EJ2A01
	张玉玲

附件2

企业提交书面审查所需材料
1．企业登记证照或登记证照副本；
2．企业2021年职工名册及职工流动情况说明；
3．系统抽选人员的劳动合同及劳动合同签订情况说明；
4．系统抽选人员的工资发放表、考勤记录；
5．企业2021年度参加社会保险缴费凭证、职工参加社会保险缴费花名册；
6．内部劳动保障规章制度及管理规定；
7．实行非标准工时制度的需提供审批文件；
8．使用劳务派遣人员的需提供劳务派遣协议及与派遣单位的相关费用支付凭证；
    9．其他相关资料。
    备注：以上资料提供复印件（加盖单位公章）
- 4 -
- 5 -